Curitiba, 12 de Dezembro de 2017 - Edição nº 2169
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1332632IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE E SECRETARIA DO JUÍZO DO 1º JUIZADO ESPECIAL

CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 1146/2017

PROTOCOLO SEI 0069078-15.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1861340-0 AIANE DA SILVEIRA

CAMPOS
9,48

2 1861526-0 LUCAS GABRIEL
SILVA

9,34

3 1863747-1 RAFAEL DE
AUGUSTINI VICENTIN

9,07

4 1863062-7 BRUNA MARQUES
DIAS

8,41

5 1863688-5 LILIANE ALVES DOS
SANTOS

8,17

6 1861605-1 FLÁVIO WEFFORT
VICENTE

7,97

7 1862167-8 JULIA FELIX SOUZA 7,94
8 1862716-7 CAMILA PINHEIRO DE

BRIDA
7,86

9 1862656-2 BARBARA CAROLINE
CALDAS MATSUDA

7,64

10 1862286-9 DANIEL MURAZZI
CESCHINI

7,56

Curitiba, 07 de Dezembro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5895791

- 22 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5895791

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos